
 
 
  
 
    

                                               
 
                                                        
 
 
 

 
 
 
 
Kde:     hřiště u hostince „NA  KOPEČKU“ 
 
Kdy:      16.7.2011  začátek soutěže  od 13:00 hod. 
              prezentace družstev do 12:45 hodin 
 
Startovné:  50,-Kč 
 
Soutěžní disciplína: Požární útok čtyřčlenných družstev                                 
 muži, ženy bez rozdílu, podle pravidel                                
 požárního sportu s místními úpravami. 
 
Místní úpravy:   Soutěž probíhá od začátku paralelním 

vyřazovacím způsobem na nástřikové 
terče, stroj je před startem v klidu, 
po umístění stroje na plato nesmí být 
nastartován. Startování stroje libovolným 
způsobem (elektrickým spouštěčem 
i klikou). 



Nářadí:                1ks hadice B, 4ks hadice C,  
 ostatní podle požárního sportu. 
 
 
Propozice soutěže: 
 

Provedení útoku: Čtyřčlenné družstvo provede uložení materiálu 
na základnu a útok podle pravidel požárního 
sportu.  

 

Místní úpravy:     Čas přípravy na základně tři minuty stroj před 
startem nenastartovaný, po startu se natáčí 
libovolným způsobem.  

 Voda v kádi se během pokusu nedoplňuje. 
 

Neplatnost pokusu:  Podle pravidel požárního sportu. Sací vedení musí 
být před ponořením sešroubováno (ctíme „utopený 
koš“). 

                                 

Postupový klíč:  Po rozlosování dvojic v prvním kole a provedení 
prvního kola se soutěžní listina rozdělí na dvě 
skupiny. Vítězové prvního kola budou dále 
soutěžit o hlavní pohár. Poražená družstva budou 
stejným způsobem soutěžit o pohár útěchy. 

  
 Pro vyplnění postupového pavouka bude použit 

klíč 1-8, 2-7, 3-6 dle dosažených časů z 1. kola. 
                                                     
 V případě lichých družstev, která nebudou mít 

losovaného soupeře, vznikne soupeř z družstva, 
které v daném kole prohrálo, ale dosáhlo 
nejrychlejšího času. 

 
 V případě většího počtu přihlášených družstev 

si pořadatel z časových důvodů vymiňuje právo 
úpravy startovní listiny po prvním kole na devět 
družstev pro hlavní pohár a devět družstev 
do poháru útěchy. Pro výběr družstev budou 
použity naměřené časy z prvního kola. 


